
附件：                     全区乡镇卫生院编制及2016年专项招聘订单定向医学生计划表

市、县（区）卫生计生、编办、人社部门（盖章）：

序号 乡镇卫生院名称 核定编制数
实有占编
人员数

2016年计划招
聘人数

空编数
实有全科
医生数

2016年计
划招聘订
单定向医
学生数

备注

1

2

3

4

5

6

7

8

联系人：                            联系电话：

说明：1.实有占编人数：含占乡镇卫生院编制，但借调到其他单位工作的人员；
      2.空编数=核定编制数-实有占编人员数-2016年计划招聘人数；
      3.实有全科医生数含正在参加培训的全科医生数。


